
Таблиця виконання завдання «Стартап» 

Учнем _______________________ (введіть своє прізвище та ім’я) 

 

1.  Вкажіть URL-адреси пошукових 

служб, які ви використовували 

для пошуку необхідних 

відомостей 

 

2.  Вкажіть ключові слова для 

пошуку потрібних відомостей 

1) 

2) 

3.  Вкажіть URL-адреси сайтів, на 

яких ви знайшли дані про: 

1) замок, для відновлення 

якого ви плануєте зібрати 

кошти; 

2) вартість прокату апаратури 

3) друк оголошень 

4) засоби для збирання сміття 

після сеансу 

1) 

2) 

3_ 

4) 

4.  Запишіть власні аргументи щодо 

вибору програми для розрахунку 

кошторису 

 

5.  Запишіть математичну модель 

обчислення прибутку від одного 

етапу реалізації ідеї стартапу 

 

 
 


